
ZARZĄDZENIE NR VI/573/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 4 października 2013 r.

w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie.

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze 
zm.) oraz art. 67a ust.6 w związku z art. 5c pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. - o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Piotra Wiącka, który od dnia 1 listopada 2013 roku pełnić będzie funkcję dyrektora 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie, do udzielania zwolnień rodziców lub uczniów z całości lub części 
opłat za korzystanie z posiłków w stołówce szkolnej działającej w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Baranowie 
w przypadkach określonych w art. 67a ust. 5 ustawy z dnia 7 wrzesnia 1991 roku o systemie oświaty. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam od dnia 1 listopada 2013 roku i jest ono ważne do 
odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia przez Pana Piotra Wiącka funkcji dyrektora Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Baranowie. 

§ 3. Zobowiązuję dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Baranowie do przedkładania Wójtowi Gminy 
Baranów półrocznych sprawozdań z udzielanych zwolnień, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 listopada 2013 roku. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 21A47B57-15F1-49E2-9B66-C8051960E8BF. Przyjety Strona 1




